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Cliente
Agência 3793-1
Conta 6173-5 CEN CULT TEATRO GUAIRA
Mês/ano referência JANEIRO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/12/2023 SALDO ANTERIOR 1.266.318,09 1.035.545,029192
03/01/2024 APLICAÇÃO 74.992,71 61.285,413017 1,223663288 1.096.830,442209
05/01/2024 APLICAÇÃO 2.590,00 2.115,183688 1,224479942 1.098.945,625897
11/01/2024 APLICAÇÃO 22.500,00 18.350,554653 1,226120977 1.117.296,180550
17/01/2024 APLICAÇÃO 9.000,00 7.330,372922 1,227768368 1.124.626,553472
19/01/2024 APLICAÇÃO 1.330,00 1.082,535252 1,228597403 1.125.709,088724
22/01/2024 RESGATE 1.022,19 831,719014 1,229008815 1.124.877,369710

Aplicação 29/12/2022 1.022,19 831,719014
23/01/2024 APLICAÇÃO 3.250,00 2.643,531986 1,229415803 1.127.520,901696
26/01/2024 APLICAÇÃO 4.300,00 3.494,086036 1,230650864 1.131.014,987732
29/01/2024 APLICAÇÃO 5.410,00 4.394,576776 1,231062802 1.135.409,564508
30/01/2024 APLICAÇÃO 3.650,00 2.963,928502 1,231473700 1.138.373,493010
31/01/2024 RESGATE 46,26 37,552211 1,231884860 1.138.335,940799

Aplicação 29/12/2022 46,26 37,552211
31/01/2024 SALDO ATUAL 1.402.298,81 1.138.335,940799 1.138.335,940799

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.266.318,09
APLICAÇÕES (+) 127.022,71
RESGATES (-) 1.068,45
RENDIMENTO BRUTO (+) 10.026,46
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 10.026,46
SALDO ATUAL = 1.402.298,81

Valor da Cota
29/12/2023 1,222851789
31/01/2024 1,231884860

Rentabilidade
No mês 0,7386
No ano 0,7386
Últimos 12 meses 10,0050

Transação efetuada com sucesso por: JF925373 RENAN LUCAS FERREIRA MENDES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


